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                                                       Deprem Sonrasında Gençler Hayata Tutunmaya Çalışıyor

                                                                                    6 Şubat depremlerinin ardından 14 aydan fazla zaman geçti. Yaşanan acının izleri hala taze, ihtiyaçlar devam ediyor. Depremlerden 11 ilde, yaklaşık 9.1 milyon kişi doğrudan etkilendi, 3.6  milyondan fazla kişi evlerini kaybetti. Hali hazırda, 700 binden fazla kişi geçici barınma alanlarında hayatını sürdürüyor. Yaklaşık 1.1 milyon gencin ihtiyaçları devam ediyor. Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA Türkiye, ABD Hük...
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                            Haber                          

                                                       Japonya Hükümeti’nden Türkiye’deki Depremden Etkilenen Kadın ve Kız Çocuklarına Kritik Destek

                                                                                    Şubat 2023’te Türkiye'nin güneydoğusunu vuran depremlerin Malatya’da ve Adıyaman’da yol açtığı ciddi hasar ve etkileri bölgede hala görünür durumda. Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA, KAMER Vakfı’nın iş birliği ve Japonya Hükümeti’nin finansal desteği ile bu iki ilde felaketten etkilenen kadınlara ve kız çocuklarına destek sağlamak için harekete geçti.
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                                                       Başarılı Sanatçılar Hazal Kaya ve Edis, 8 Mart Kadınlar Günü Kapsamında Deprem Bölgesini Ziyaret Ett...

                                                                                    Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, UNFPA Türkiye İyi Niyet Elçileri, başarılı sanatçılar Hazal Kaya ve Edis, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında, kadınların ve kız çocuklarının devam eden ihtiyaçlarını yerinde gözlemlemek ve gereken desteğe dikkat çekmek amacıyla deprem bölgesini ziyaret etti. Depremlerden en çok etkilenen illerden Kahramanmaraş ve Hatay’da kadınlar, gençler ve kız çocukları ile buluştu.

HATAY, KAH...
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                  Türkiye Depremleri için Acil Müdahale

                

                            
                6 Şubat’ta 9 saat arayla gerçekleşen iki yıkıcı depremin ardından, binlerce insan hayatını kaybetti, çok daha fazlası yaralandı

                UNFPA, Türkiye’de; Diyarbakır, Şanlıurfa, Adana, Adıyaman ve Hatay’da partnerleri ile birlikte, mobil ekipler ve hizmet birimleri aracılığı ile üreme sağlığı ve koruma alanında bilgi ve hizmet sağlıyor. Ortaklarımız, depremlerden etkilenen bölgelerde cinsel sağlık ve üreme sağlığı ve toplumsal cinsiyete dayalı şiddete yönelik hizmetler için çalışıyor.
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